РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СТАРОУТЯМЫШСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

423105,Черемшанский район, с.Старый
Утямыш, ул.Мусы Джалиля, дом 52

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ ҮТӘМЕШ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

423105,Чирмешән районы Иске Үтәмеш
авылы, Муса Җәлил урамы, 52 нче  йорт

тел./факс 8-84396-2-37-16 email: Sut.Cmn2@tatar.ru

14 ноября  2017 года                                                                               № 69

РЕШЕНИЕ

Совета Староутямышского  сельского поселения

Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан

О внесении изменений в решение

Совета Староутямышского сельского

поселения от «2» апреля 2012 года № 37

«О нормативах формирования расходов

на оплату труда депутатов, выборных

должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе,

муниципальных служащих органов

местного самоуправления

Староутямышского сельского

поселения»

                     В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 28.07.2017 года № 525  «Об индексации размеров денежных

вознаграждений глав муниципальных образований, депутатов, выборных

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов и месячных

должностных окладов муниципальных служащих», руководствуясь  Уставом

Староутямышского сельского поселения Черемшанского  муниципального района

Республики Татарстан Совет Староутямышского сельского поселения

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Повысить (индексировать) с 1 октября 2017 года в 1,049 раза размеры

денежных вознаграждений глав муниципальных образований, депутатов,

выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов и

месячных должностных окладов муниципальных служащих Черемшанского

муниципального района.

2.Внести изменения в следующие приложения:

 - размеры должностных окладов муниципальных служащих

Староутямышского сельского поселения Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан (Приложение №1);

- размер денежного вознаграждения Главы Староутямышского сельского

поселения Черемшанского муниципального района (Приложение №11);

- размеры должностных окладов муниципальных служащих, а также размеры

денежного вознаграждения повышении (индексации) подлежат округлению до

целого рубля в сторону увеличения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава,  председатель Совета

Староутямышского сельского поселения                           Р.С. Мингулов

Приложение №1

к Решению Совета

Староутямышского  сельского поселения

Черемшанского муниципального района

 от 14.11.2017  года №69

Размеры должностных окладов муниципальных служащих

Староутямышского сельского поселения

Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан

Наименование должности Размер должностного оклада

( в рублях)

Заместитель Руководителя

Исполнительного комитета

2888,0

Ведущий специалист  сельского

поселения

3620

Приложение №2

к Решению Совета

Староутямышского сельского поселения

Черемшанского муниципального района

 от 14.11.2017  года №69

Размер

денежного вознаграждения Главы сельского поселения

Наименование должности  Размеры денежного вознаграждения

( в рублях)

Глава сельского поселения 11698